לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה, כפי שהושת על המבקש בגזר הדין שניתן כנגדו על ידי בית משפט השלום לתעבורה בפתח-תקווה (כב' הש' ר' רז), במסגרת תת"ע 1775-01-16.

רקע וטענות הצדדים

1. המבקש הורשע, בהעדר התייצבות, בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. על המבקש נגזרו 10 חודשי פסילה בפועל, הפעלה חופפת של 3 חודשי פסילה על תנאי, 6 חודשי פסילה על תנאי למשך שנתיים וקנס בסכום של 2,000 ₪.

2. המבקש טוען כי לא התייצב לדיון, תוך הבהרה כי מועד הדיון נדחה לבקשת בא-כוחו הקודם, שלא עדכן אותו על המועד הנדחה ולא התייצב אליו בעצמו.

8. לאור המקובץ ואף שהמבקש לא העלה נסיבות אישיות מיוחדות בתימוכין בטענותיו, שוכנעתי כי באיזון בין האינטרס הציבורי לבין עניינו הפרטי, הכף נוטה לעבר קבלת הבקשה ואני מורה על עיכוב ביצוע עונש הפסילה שהושת עליו עד להכרעה בערעור.

לידיעת הצדדים.

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.